

Muutosesitykset, jotka ovat tulleet automaattisesti hyväksytyksi

MUUTOS NRO	SIVU-NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	Muutos +/- (1000€)	PUOLUE / RYHMÄ	Hyväksytyt / Hylätyt / Neuvotteluun
16	14	2 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen organisoituminen ja toimintaympäristö 2. kappale / "tilanne jatkuu vaikeana" - jälkeen	Lisätään: Tämän vuoksi seuraamme tarkasti henkilöstön työhyvinvointia ja panostamme henkilöstön työssä jaksamiseen.		VAS	HYVÄKSYTTY
20	21	Toimenpiteitä tehdään systemaattisesti, jotta henkilöstökokemusta -	Lisätään sana parannetaan, jolloin lause kuuluu: "- henkilöstökokemusta parannetaan ja sitä kautta -"		SDP	HYVÄKSYTTY
21	21	Toimialoilla tehdään palveluprosessien kehittämistä sekä henkilöstön käytettävyyttä parantavia toimia.	Lisätään kappaleen loppuun: "esim. työkokeilujen mahdollistaminen, henkilöstösuunnittelu ja osaamisen lisääminen."		SDP	HYVÄKSYTTY
22	21	Henkilöstövuokrausta supistetaan olennaisesti.	Muutetaan muotoon: "Henkilövuokrausta vähennetään vuoden 2024 tasosta."		SDP	HYVÄKSYTTY
25	21	2 kappale	Lisätään: Tiukassa taloustilanteessa huomioidaan työntekijöiden eettistä kuormitusta ja sosiaalisen raportoinnin tarvetta.	0	RKP	HYVÄKSYTTY
26	21	2.4 Henkilöstö / 3. kappale / "henkilöstön osaamisen kehittämisen" -jälkeen	Lisätään: yhdessä henkilöstön kanssa.		VAS	HYVÄKSYTTY
27	21	2.4 Henkilöstö / 2. kappale	Korvataan: Voiko "kotiutettavat palvelut" korvata selkeämmällä ilmaisulla?		VAS	HYVÄKSYTTY
28	21	Viimeisen kappaleen ranskalaiset viivat	Lisäys "Henkilöstö- ja johtaminen" -kokonaisuuden toimenpiteisiin: - Henkilöstön osallisuuteen ja oman työn kehittämisen vaikutusmahdollisuuksiin kiinnitetään erityistä huomiota.	0	Vihreät	HYVÄKSYTTY

29	24	Toiseksi viimeinen kappale	Lisätään kappaleen loppuun: "VAKE vaikuttaa yhteistyössä muiden hyvinvointialueiden kanssa THL:een sosiaalihuollon rahoituskriteerien määrittelyyn"		SDP	HYVÄKSYTTY
31	28	4.luvun alkupuoli	Lisätään kokonaan uusi kohta; HYTE-kokonaisuus, joka tulee koota kokonaisuudessaan luvun 4 alkuun, koska se koskee kaikkia toimialoja. ks. sivu 44 kaksi ensimmäistä palleroa: * Asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä edistetään alueellisen hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. * Kehitetään ja vahvistetaan HYTE-työtä yhteistyössä kaupunkien, järjestöjen ja palvelutuotannon toimialojen kanssa. * Kehitetään strategiyhteistyötä Vantaan ja Keravan kaupunkien ja VAKEn kesken. * Luodaan Vantaan ja Keravan kaupunkien ja VAKEn välille yhteistyörakenne, yhteinen neuvottelukunta. * Järjestöt tarjoavat hyvinvointia edistävää ja ehkäisevää toimintaa. Kehitetään yhteistyötä järjestöjen kanssa, järjestöyhteistyörakenteen toimintaa ja vuoden 2025 järjestöavustukset ovat vuoden 2024 tasoa korkeammalla tasolla.		SDP	Muutosesitykseen nro 31 hyvinvointialuejohtaja teki seuraavan muutoksen: Täsmennetty muotoilu kyseiseen kohtaan: <i>"Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä edistetään alueellisen hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. HYTE-työtä kehitetään ja vahvistetaan yhteistyössä kaupunkien, järjestöjen ja palvelutuotannon toimialojen kanssa. Järjestöt tarjoavat hyvinvointia edistävää ja ehkäisevää toimintaa. Yhteistyötä järjestöjen kanssa sekä järjestöyhteistyörakenteen toimintaa kehitetään, ja vuoden 2025 järjestöavustukset ovat vuoden 2024 tasoa korkeammalla tasolla. Strategiyhteistyötä Vantaan ja Keravan kaupunkien ja VAKEn kesken kehitetään. Kaupunkien kanssa rajapinnassa olevien yhteisten asioiden käsittelyä varten luodaan yhteinen sopimus pohjainen neuvottelukunta."</i> Neuvottelukunta hyväksyi täsmennetyn muotoilun yksimielisesti
32	28	4 Talousarvio ja -suunnitelma 2025-2027 / 1. kappale / "arvioitava huolellisesti" - jälkeen	Lisätään: asukkaita kuullen ja tutkimustietoa hyödyntäen.		VAS	HYVÄKSYTTY
33	28	Toiseksi viimeisin KPL:n loppuun	Perhe- ja omaishoitoa kehitetään, ja niitä pyritään lisäämään kustannustehokkaina palvelujen järjestämisen muotoina, LISÄYS: SAMALLA VARMISTAEN, ETTÄ PERHE- JA OMAISHOITAJAT SAAVAT TARVITSEMANSAN TUEN JA KOULUTUKSEN JAKSAMISENSA TUEKSI. OMAISHOITAJIEN JAKSAMISEEN KOHDENTUVISSA RESURSSIESSA HUOMIOIDAAN OMAISHOITAJIEN MÄÄRÄN MUUTOKSET.	0	Vihreät	HYVÄKSYTTY

35	29	Luku 4.1	Lisätään toiselle riville: "VAKE tekee asiakassegmentointia ja työtä monitarpeisten asiakkaiden tunnistamiseksi kaikilla toimialoilla."		SDP	HYVÄKSYTTY
37	29	Viimeiseksi kappaleeksi.	Lisäys: Lähisuhde- ja kontrolliväkivallan ehkäisytyön toimintasuunnitelma valmistuu talousarviovuoden aikana. Suunnitelmassa määritellään poikkihallinnollinen ohjaus- ja koordinaattorakenne sekä yhteistyöverkostot, asetetaan selkeät suuntaviivat väkivallan ehkäisytyölle ja vahvistetaan järjestöjen tarpeiden huomioimista. Tavoitteena on parantaa palvelujen saavutettavuutta ja laatua sekä edistää alueellista toimintaa.	0	Vihreät	HYVÄKSYTTY
43	41	Uudistusohjelman tuottavuutta ja kustannusvaikuttavuutta parantavia toimenpiteitä vuonna 2025 (valmistelijat ehdottaneet tätä mahdolliseksi tekstikohdaksi)	Apottiin integroitu puheentunnistusjärjestelmä saadaan kaikkiin ja kaikkien ammattiryhmien pitämiin asiakas-potilasvastaanottotilanteisiin käyttöön tämän budjettikauden aikana.		Kokoomus	HYVÄKSYTTY
52	48	Perhekeskuskokonaisuuden rakentuminen neljälle perhekeskusalueelle / 4. pylpyrä	Korvataan: Voiko sanan "psykoedukaatiomateriaaleja" korvata suomenkielisellä vastineella?		VAS	HYVÄKSYTTY
53	49	Lastensuojelun kokonaisuuden uudistaminen ja kehittäminen / 1. pylpyrä / "huostaanottojen tarvetta vähennetään" -jälkeen	Lisätään: lapsen etu huomioiden		VAS	HYVÄKSYTTY
56	49	Lastensuojelun kokonaisuuden uudistaminen ja kehittäminen	Kolmas pallura, Vakavilla rikoksilla oireilevien nuorten kehittämistä...virkkeen jälkeen lisäys: Yhteistyötä tiivistetään myös kaupunkien ja poliisin kanssa vaikuttavan Ankkuritoiminnan toteuttamiseksi.	0	Vihreät	HYVÄKSYTTY

60	51	Toimialan kehittämistoiminta ts- kaudella 2025–2027-otsikon alla. Toiseksi viimeisin kappale	ALKUPERÄINEN TEKSTI: Alaikäisten nuorten rikosten ja väkivallan ehkäisytyötä kehitetään monialaisessa yhteistyössä hyvinvointialueen, poliisin, kuntien ja järjestöjen kanssa, esimerkiksi ennaltaehkäisevän Ankkuritoiminnan kautta. Henkilöstön rikoserityistä osaamista vahvistetaan. UUSI MUOTOILU: Alaikäisten nuorten rikosten ja väkivallan ehkäisytyötä kehitetään entistä vaikuttavammaksi monialaisessa yhteistyössä hyvinvointialueen, poliisin, kuntien ja järjestöjen kanssa, esimerkiksi ennaltaehkäisevän Ankkuritoiminnan kautta. Henkilöstön rikoserityistä osaamista vahvistetaan. Hyvinvointialue selvittää, miten yhteistyötä voidaan parantaa ja millä toimintamalleilla, hyödyntäen jo olemassa olevia resursseja ilman lisäkustannuksia.	0	Vihreät	HYVÄKSYTTY
62	54	3. kappale, joka alkaa "Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on yhtenäiset palvelukuvaukset -"	Lisätään lause kappaleen loppuun: "Henkilöstörakenteen monipuolistamisella ei heikennetä asiakasturvallisuutta."		SDP	HYVÄKSYTTY
64	56	Palveluvalikon kehittäminen / 1. pylpyrä / "tukevia lakisäätteisiä palveluita" -jälkeen	Lisätään: vanhusten toiveet ja tarpeet huomioiden.		VAS	HYVÄKSYTTY
66	57	Viides pallukka	Muutetaan toinen lause muotoon: "Sairauspoissaoloja ehkäistään ja pyritään vähentämään sekä henkilöstön työkykyisenä pysymistä tuetaan - -"		SDP	HYVÄKSYTTY
67	57	Viides pallukka	Lisätään lause kappaleen loppuun: "Henkilöstö osallistetaan työn kehittämiseen ja kokeiluihin."		SDP	HYVÄKSYTTY
69	62	Toiminnan uudistaminen / 3. pylpyrä / "koko alueen väestöä" -jälkeen	Lisätään: huomioiden palveluun pääsyn oikea-aikaisuus ja saavutettavuus.		VAS	HYVÄKSYTTY
71	64	Tukipalveluiden ja toimitilojen käytön optimointi, ensimmäinen pallukka	Poistetaan toinen ja kolmas lause. Lisätään uusi lause: "Hakunilan terveysaseman toiminta on väistössä Länsimäen terveysasemalla, missä Hakunilan terveysasema toimii myös vuonna 2025, ellei alueelta löydy mitään muuta väistötalaa. Uusi Hakunila-Länsimäen perhe- ja terveyskeskus on nostettu investointisuunnitelmassa korkealle ja tonttia etsitään yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa."		SDP	HYVÄKSYTTY

82	67	Ensimmäinen kpl, toisen virkkeen perään.	Lisäys: TE-uudistuksessa yhteistyö kuntien kanssa on olennaista työkyvyn tuen ja työllisyyttä edistävien sote-palveluiden kehittämisessä. Tavoitteena on luoda tehokkaita yhteistyörakenteita asiakasohjauksen ja yhteisten asiakkuuksien kehittämiseksi. Tämä monialainen yhteistyö mahdollistaa asiakaslähtöisten palveluiden tarjoamisen ja tukee asiakkaita entistä tehokkaammin.	0	Vihreät	KYLLÄ
87	73	Asunnon muutostöissä korvataan - -	Muutetaan sana välttämättömimmät muotoon välttämättömät		SDP	HYVÄKSYTTY
88	73	Suoraostojen purkua jatketaan.	Lisätään lauseen jälkeen: "Siirroissa huomioidaan asiakkaan toiveet ja vaikutukset asiakkaan elämään."		SDP	HYVÄKSYTTY

Muutosesitykset, jotka ovat tulleet automaattisesti hylätyksi

MUUTOS NRO	SIVU-NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	Muutos +/- (1000€)	PUOLUE / RYHMÄ	Hyväksytyt / Hylätyt / Neuvotteluun
1		Puolueiden nk. ryhmärahat	Alennus arvosta 6000e/valtuutettu arvoon 2000e/valtuutettu	-276	KD	HYLÄTTY
2		Hyvinvointialuejohtaja	Puoluetuki, osoitetaan säästötoimet ja ne puolitetään. (nyt 6000euro / valtuutettu, yhteensä 69 valtuutettua on 414 te, jolloin puolittamisen jälkeen -> 3000euroon / valtuutettu, yhteensä on 207 te.)	-207	Liike NYT	HYLÄTTY
3	33	4.2.2 Toimintakulut	Ryhmärahan muutos 6000 € -> 4000 € (yhteensä 138.000 €), kohdennetaan lasten ja nuorten mielenterveyspalveluiden kehittämiseen	-138	PS	HYLÄTTY
7		Vammaispalvelut	kehitysvammaisten työtoiminnan aterioiden maksuttomuus/maksujen alennus	76	KD	HYLÄTTY
8		Aikuissosiaalityö	Vantaan- Keravan hyvinvointialue selvittää mahdollisuuden yhden sairaanhoitaja vakanssin lisäämiseen etsivään työhön. Otetaan puoluetuesta.	55	Liike NYT	HYLÄTTY
9		Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Vantaan- Keravan hyvinvointialue selvittää mahdollisuuden kahden psykiatrisen sairaanhoitaja vakanssin lisäämisen perusopetukseen. Otetaan puoluetuesta.	110	Liike NYT	HYLÄTTY
10	48	4.5 Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimiala	Ryhmärahan muutos 6000 € -> 4000 € (yhteensä 138.000 €), kohdennetaan lasten ja nuorten mielenterveyspalveluiden kehittämiseen	138	PS	HYLÄTTY
11	20	Ei tarkkaa kohtaa	Lisäys: Kriittisten ammattiryhmien henkilöstön veto- ja pitovoimaan. (Rahoitetaan ryhmärahojen leikkauksesta.)	73	Vihreät	HYLÄTTY
12	43	Konsernipalvelut	Lisäys: Hiilijalanjälki lasketaan vuoden 2025 aikana. (Rahoitetaan ryhmärahojen leikkauksesta.)	10	Vihreät	HYLÄTTY
15	10	1.3. Hyvinvointialueiden rahoitus / 2. kappaleen loppu	Lisätään: Verotusoikeus vahvistaisi hyvinvointialueen itsehallintoa ja lisäisi rahoitusvaihtoehtoja.		VAS	HYLÄTTY
17	14	2 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen organisoituminen ja toimintaympäristö / 4. kappale	Korvataan: kriittistä > vaikuttavuuden		VAS	HYLÄTTY
30	26	3.2 Talousarvion ja taloussuunnitelman muodostuminen / 7. kappale / "tuottamaan ylijäämää" -jälkeen	Lisätään: , vaikka seurauksena on palvelujen karsiminen.		VAS	HYLÄTTY
36	29	4.1 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen palvelutoiminta / 1. kappaleen loppuun	Lisätään: Hyvinvointialueella valmistellaan ja otetaan käyttöön lapsivaikutusten arviointi päätöksenteossa.		VAS	HYLÄTTY
39	32	4.2.1 Toimintatuotot / 1. kappaleen loppuun	Lisätään: Hyvinvointialue luopuu yksityisten perintätoimistojen palvelujen käytöstä ja alkaa tuottaa maksujen perinnän omana palvelunaan.		VAS	HYLÄTTY
40	33	4.2.2. Toimintakulut Henkilöstötilanteen parantamiseksi - -	Lisätään lause kappaleen loppuun: "Henkilöstötilannetta seurataan aktiivisesti ja tarvittaessa sitoumuslisä voidaan ottaa uudelleen käyttöön ja laajentaa uusiin henkilöstöryhmiin."		SDP	HYLÄTTY

41	33	4.2.2 Toimintakulut / 6. kappale	Korvataan: käyttöä > työskentelyä		VAS	HYLÄTTY
42	34	4.2.2 Toimintakulut / 2. kappale	Poistetaan: Uusia kansainvälisiä rekrytointeja ei tehdä, mutta		VAS	HYLÄTTY
46	42	Hyvinvointialueen rahoituksen ja toimintatuottojen kasvattaminen	Lisätään uusi pylpyrä: Selvitetään hyvinvointialueen verotusoikeuden vaikutuksia hyvinvointialueen rahoitukseen ja toimintaan		VAS	HYLÄTTY
47	43	Toimialan kehittämistoiminta ts-kaudella 2025-2027	Lisätään toiseksi pylpyräksi: Kotiutetaan hyvinvointialueen maksujen perintä		VAS	HYLÄTTY
48	43	Toimialan kehittämistoiminta ts-kaudella 2025-2027 / 6. pylpyrän perään	Lisätään: Hyvinvointialue ei tee hankintoja sotaa käyvistä ja ihmisoikeuksia raikeästi rikkovista maista.		VAS	HYLÄTTY
51	48	4.5 Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimiala	Nuorten huostaanottoaikoista saatava hyöty: Sivu 48 - toinen pallura. Lisätään viimeiseksi lauseeksi. Kiireellisistä sijoituksista ja huostaanotoista säästytävät varat kohdistetaan lasten ja nuorten mielenterveys-, päihde- ja riippuvuuspalveluiden parantamiseen.	0	PS	HYLÄTTY
61	53	(oikea s. 67; palvelu siirtynyt aikuissoviaalityö- ja vammaispuveluihin, valmistelijoiden lisäksi)	Sosiaaliuollonmukainen kuljetuspalvelumääräraha puolitetaan. Kriteerit valmistellaan tiukemmiksi huomioiden asiakaslähtöisyys ja vaikuttavuus	-500	Kokoomus	HYLÄTTY
63	55	Palvelurakenteen ja palvelujen uudistaminen vastaamaan vanhusasiakkaiden muuttuvia tarpeita / 5. "ja asiakastarpeiden mukaisesti" -jälkeen	Lisätään: Huolehditaan ikäihmisten pääsystä hoivakotiin tarpeen vaatiessa.		VAS	HYLÄTTY
68	61	Toimialan keskeiset tavoitteet ts-kaudella 2025-2027 /1. pylpyrän perään	Lisätään: Terveysasemisen hoitojonojen purkamiseen ja niiden syntymisen ehkäisyyn kiinnitetään erityistä huomiota kiristyneestä taloudellisesta tilanteesta huolimatta.		VAS	HYLÄTTY
70	62	Toimialan keskeiset tavoitteet ts kaudella 2025-2027 loppuun	Lisätään uusi pylpyrä: Kaikilla terveysasemilla järjestetään erityisesti ikäihmisille suunnattua ja säännöllisesti järjestettyä digitaalisten palveluiden neuvontaa ja käyttöopastusta.		VAS	HYLÄTTY
72	64	Tukipalveluiden ja toimitilojen käytön optimointi / 1. pylpyrä / "turhista tiloista luopumiseen" -jälkeen	Lisätään: Selvitetään tilojen käytettävyyttä muun muassa järjestöille.		VAS	HYLÄTTY
76	65	"Talouden hallinnan ja tasapainoittamisen vaatimat toimenpiteet" alle:	Kilpailutetaan yhden omatiimin kokonaisuus. Palvelun tuottajan on sijaittava Aviapoliksen suuralueella.		Kokoomus	HYLÄTTY
78	65	Terveyspalvelut (sivunumero valmistelun ehdotus)	Vantaan- ja Keravan hyvinvointialue edistää lähetetyötä entisestään yhteistyössä erikoissairaanhoidon kanssa, erityisesti mielenterveys-, päihde- ja riippuvuuspalveluiden osalta. Tällä hetkellä lähetteen palautumisen syynä on myös rakenteelliset poikkeavuudet tai liian vähäisillä tiedoilla kirjatut lähetteen perusterveydenhuollosta.		Liike NYT	HYLÄTTY

80	65	Terveyspalvelut (sivunumero valmistelun ehdotus)	Vantaan ja Keravan hyvinvointialue vahvistaa terveysasemien ajanvarausten mahdollisuutta myös yli tiimimallien. Otetaan käyttöön ajanvaraus mahdolliseksi niin päiväpoliklinikan kuin pidempien ajanvarausten osalta kaikista Vantaan ja Keravan terveysasemilta, jolloin jonotusaika lyhenisi ja täytettäisiin myös vapaita aikoja koko hyvinvointialueella. Tämä helpottaisi myös suurempien ja vilkkaampien terveysasemien jonotuksen purkua.		Liike NYT	HYLÄTTY
83	67	4.8. Aikuissosiaalityön ja vammaisten palveluiden toiminta	Vammaisten palvelualueen toimialaan tehdään kohdennus eli korvamerkintä 100 000€ alle 65-vuotiaiden vammaisten omaishoitajien jaksamisen tukemiseen, budjetin sisäisesti allokoiden: 1. alla 65-vuotiaiden vammaisten asiakkaiden kotona tapahtuvaan, lyhytaikaiseen (alle 14 vrk/kk) tapahtuvaan perhehoitoon kohdennetaan eli korvamerkitään budjetin sisältä 100 000€. 2. alle 65-vuotiaiden vammaisten asiakkaiden kotona tapahtuva, lyhytaikainen (alle 14 vrk/kk) tapahtuva perhehoidon toteuttaminen on kotona asuvalle vammaiselle asiakkaalle maksutonta. 3. lyhytaikainen (alle 14 vrk/kk) tapahtuva, vammaisen asiakkaan kotona tapahtuva, perhehoito ei vähennä sopimusomaishoitajan kuukaudessa saamaa omaishoidon palkkiota 4. kohdentaminen ei muuta toimialan kokonaisbudjettia ta-suunnitelman tekemisen yhteydessä. budjetin loppusummaa ei muuteta kohdennuksen yhteydessä. Lisätiedoksi: vuoden 2025 voimaan tulevan vammaispalvelulain uudistuksen yhteydessä VM on varannut Vake-hyvinvointialueelle 1,14milj€ vammaispalvelulain uudistuksen toteuttamiseen, yleiskatteellisesti. Summa tilitetään Vakelle lain voimaantulon jälkeen 2025.	0	Keskusta	HYLÄTTY
92	74	Toimialan kehittämistoiminta ts-kaudella 2025–2027 / toiseksi viimeinen kappale	Korvataan: esitetään aluehallitukselle päätettäväksi > esitetään aluevaltuustolle päätettäväksi		VAS	HYLÄTTY

MUUTOSesitykset ASIAKASMAKSUIHIN (Muutosesitykset, jotka ovat tulleet automaattisesti hylätyksi)						
109	TA-kirja s. 31	4.2.1 Toimintatuotot / 3. kappale	Poistetaan: Asiakasmaksujen korotuksista saatavat lisätuotot vähennetään hyvinvointialueen rahoituksesta. Tämä tulee edellyttämään sitä, että Vantaan ja Keravan hyvinvointialue nostaa asiakasmaksut asiakasmaksuasetuksessa määritellylle korkeimmalle tasolle. Talousarviossa 2025 tulomäärärahat asiakasmaksujen osalta ovat lain salliman maksimin mukaisia.		VAS	HYLÄTTY

110	TA-kirja s. 31	4.2.1 Toimintatuotot / 4. kappale	Poistetaan: Hyvinvointialueen talousarviossa asiakasmaksutuottojen euromääräinen tulokertymä, mukaan lukien asiakasmaksujen nostaminen asetuksen mukaiseen maksimiin vuonna 2025, on noin 49,8 milj. euroa. Asiakasmaksutuloilla katetaan noin 5 % hyvinvointialueen palvelutuotannon menoista.	-3 000	VAS	HYLÄTTY
112	TA-kirja . Ei tarkkaa sivunumer oa	4.7 Terveystuotannon palvelujen toimiala – aineet, tarvikkeet ja tavarat.	Leikkaus, jotta terveyskeskuskassan nostetaan vain 25 euroon. Aineet, tarvikkeet ja tavarat budjetoitu + 5 miljoonaa, eli noin 20% enemmän kuin vuonna 2024, vaikka inflaatio on vain 1-2%.	-250	Vihreät	HYLÄTTY

Neuvottelu koskien asiakasmaksuja						
MUUTOS NRO	SIVU-NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	Muutos +/- (1000€)	PUOLUE / RYHMÄ	Neuvottelutulos:
96	31	3 kappale	Tekstimuutos: Asiakasmaksujen korotus tehdään hallitusti ja vaikutuksia seuraten ensin 15%. (ei 22%)	-500	RKP	Muutosesitystä ei kannatettu, joten se todettiin hylätyksi.
97	As.mak. hinnasto s. 11	Kolmas kappale "Asiakasmaksujen alentaminen tai perimättä jättäminen koskee- -"	Muutetaan lauseen loppu muotoon: "- - koskee kaikkia sosiaalihuollon ja terveydenhuollon asiakasmaksuja."		SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
98	As.mak. hinnasto s.13	2.1 Terveysasemapalvelut	Muutetaan fysioterapia, ravitsemusterapia, toimintaterapia, puheterapia asiakasmaksujen korotus vain 22,5% eli hinta 15,70 euroa. (eikä 18,60 euroa eli 40% korotus kuten esityksessä on).	-40	SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
99	As.mak. hinnasto s. 14	Lääkärin etävastaanotto	Pidetään nykyinen hinta eli 23,00 euroa/käyntimaksu.	-150	SDP	Muutosesitys hyväksyttiin esitetyn mukaisesti.
100	As.mak. hinnasto s. 22	3. Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lisätään: Lapsiperheiden kotipalvelut pysyvät maksuttomina	0	SDP	Muutosesitys hyväksyttiin esitetyn mukaisesti.
101	As.mak. hinnasto s. 23	4.1 Asumispalvelut	<i>Kysymys: Mistä johtuu suuret korotukset? (osittain kaksinkertaistuvat)</i>		SDP	Vastattu
102	As.mak. hinnasto s. 25	4.1 Asumispalvelut	Asiakkaalle jätetään kuukausittaiseksi käyttövaraksi 200 euroa.	-30	SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
103	As.mak. hinnasto s. 28	5.2 Ateriat	Kotiin kuljetettu ateria 12,50 (esitys 16,50 / hinta nyt 10,90)	-440	SDP	Neuvottelutulos, että kotiin kuljetetun aterian hinta on 13,90 euroa. Muutoksen taloudellinen vaikutus on 370 000 euroa.
104	As.mak. hinnasto s. 31	5.5 Perhehoito	Asiakkaalle jätetään kuukausittaiseksi käyttövaraksi 200 euroa.		SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
105	As.mak. hinnasto s. 35	5.7.3 ympärivuotokautinen palveluasuminen	Asiakkaalle jätetään kuukausittaiseksi käyttövaraksi 200 euroa.	-150	SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.

106	As.mak. hinnasto s. 42	6.3 Päivätoiminta	Osapäiväryhmätoiminta 10,00 euroa/käynti		SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
107	As.mak. hinnasto s. 44	6.7 Asumispalvelut	Sosiaalista kanssakäymistä edistävän toiminnan maksu 50 euroa. Esitys: Maksu poistetaan kokonaan ja nimike ylipäättänsä muutetaan.	-160	SDP	Neuvottelutulos, että sosiaalista kanssakäymistä edistävän toiminnan maksu poistetaan talousarviosta. Asia tuodaan myöhemmin esityksenä aluehallitukselle.
108	As.mak. hinnasto s. 45	6.7 Asumispalvelut	Asiakkaalle jätetään kuukausittaiseksi käyttövaraksi 200 euroa.	-70	SDP	Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
111	TA-kirja . Ei tarkkaa sivunumer oa		Lisäys: Asetetaan terveyskeskusmaksun suuruudeksi 25€. (Kustannusvaikutus noin 250 000€ katetaan 4.7 Terveystalouden palvelujen toimiala – aineet, tarvikkeet ja tavarat -250000 leikkauksella. Tältä osin budjetissa on 5 milj. korotus viime vuodesta, inflaation ollessa kuitenkin vain 1-2%.)	-250	Vihreät	Muutosesitys hyväksyttiin esitetyn mukaisesti. Muutoksen taloudellinen vaikutus on 330 000 euroa.

Neuvottelu koskien aluevaltuustoryhmien toiminnan tukemiseen varattavaa määrärahaa

MUUTOS NRO	SIVU-NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	Muutos +/- (1000€)	PUOLUE / RYHMÄ	Neuvottelutulos:
4	29	Ei tarkkaa kohtaa	Lisäys: Leikataan ryhmärahoista 20%	-83	Vihreät	Vihreä aluevaltuustoryhmä veti muutosesityksensä pois.
5		4.4.Konsernipalvelut	Valtuustoryhmien ryhmärahoja leikataan siten, että yksi aluevaltuutettu saa 4500€/valtuutettu/ ryhmä yhden toimintavuoden aikana	-103,5	Keskusta	Neuvottelutulokseksi tuli äänestyksen jälkeen alla oleva Vasemmistoliiton aluevaltuustoryhmän esitys, jonka mukaan aluevaltuustoryhmien toiminnan tukemiseen varattava määräraha olisi 5400 euroa/aluevaltuutettu. Ks. alla äänestys.
Lisätty 19.11. Äänestystulos			Neuvotteluiden kuluessa Vasemmistoliiton aluevaltuustoryhmä teki esityksen siitä, että aluevaltuustoryhmien toiminnan tukemiseen varattava määräraha olisi 5400 euroa/aluevaltuutettu. Kokoomuksen aluevaltuustoryhmä kannatti Vasemmistoliiton aluevaltuustoryhmän esitystä.			Suoritettiin äänestys Keskustan aluevaltuustoryhmän ja Vasemmistoliiton aluevaltuustoryhmän välillä. JAA merkitsi Keskustan aluevaltuustoryhmän esityksen (4500 euroa) kannattamista ja EI Vasemmistoliiton aluevaltuustoryhmän esityksen (5400 euroa) kannattamista. JAA sai yhteensä 16 ääntä ja EI yhteensä 53 ääntä, joten neuvottelutulokseksi tuli, että aluevaltuustoryhmien toiminnan tukemiseen varataan määräraha 5400 euroa/aluevaltuutettu.

Neuvottelu koskien muita muutosesityksiä

MUUTOS NRO	SIVU-NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	Muutos +/- (1000€)	PUOLUE / RYHMÄ	Neuvottelutulos:
6		Aikuissosiaalityö	Päiväkeskus Illusion toiminnan jatkon turvaaminen	200	KD	Puheenjohtaja totesi, että muutosesitys ei saanut enemmistön kantaa ja tuli hylätyksi.
13	4	"tuottavuutta on kasvatettava uudistusohjelman tavoitteen mukaisesti 2 %:lla" alkaen	Tekstilisäys: Kaikista palveluista on saatava tarkat yksikkökustannukset.		Kokoomus	Neuvottelutulos: "Yksikkökustannusten laskentaan sekä tämän tiedon hyödyntämiseen panostetaan"
14	7	s. 7-8	Mitkä ovat lait, joita jouduttaisiin rikkomaan, jos tavoitellaan alijäämän kattamista vuoteen 2026 mennessä? Kirjataan lait tekstiin kaikkien toimintasektorien osalta.		Kokoomus	Muutosesitys hylättiin. Todettiin kuitenkin, että asiasta tulee kirjaus aluehallituksen 26.11.2024 käsittelyyn.
18	21	Henkilöstö (valmistelijat ehdottaneet tätä mahdolliseksi tekstikohdaksi)	Kehitetään alusta, jolla henkilökunta voi esittää säästö- ja parannustoimenpiteitä. Alusta toimii palkkioperusteisesti, mutta ehdotuksia on mahdollista jättää myös anonyymisti.	-300	Kokoomus	Neuvottelutulos: "Nykyisiä järjestelmiä hyödynnetään henkilöstön kehittämis- ja säästöehdotusten keräämiseen. Toimintaan voidaan liittää myös henkilöstön palkitseminen, ja ehdotuksia on mahdollista tehdä myös anonyymisti". Kustannusvaikutus 0 euroa.
19	21	"Niiden avulla henkilöstön optimointi mahdollistuu sekä työvuorotasolla että pitkällä 2–3 vuoden aikajänteellä." alkaen	Kannustetaan ja tarjotaan mahdollisuus palkattomien vapaiden vapaaehtoiseen käyttöön henkilöstölle, jonka työnkuvaan se sopii. Pyritään järjestämään palkattomia vapaita kokonaisina viikkoina tai pitkinä viikonloppuina niin, että ne tukevat henkilöstön jaksamista.	-300	Kokoomus	Muutosesitys hyväksyttiin sillä muutoksella, että termi "kannustetaan" poistetaan ja muutoksen kustannusvaikutukseksi arvioidaan -150 000 euroa (kohdistetaan konsernipalveluiden henkilöstökuluihin).
23	21	Henkilöstöetuja joudutaan supistamaan: liikunta-, kulttuuri- ja työhyvinvointirahaa -	Muutetaan muotoon: "liikunta-kulttuuri- ja työhyvinvointiraha säilytetään 300 euron suuruisena.	550	SDP	Neuvottelutulos: Muutosesitys hyväksyttiin. Lisäksi lisätään talousarviokirjan sivulle 21 teksti "Samalla vahvistetaan kriittisten ammattiryhmien veto- ja pitovoimaa sekä turvataan henkilöstön osaamisen kehittäminen varaamalla siihen aiemman tasoinen määräraha." Muutoksen taloudellinen vaikutus on 500 000 euroa.
24	21	2.4 Henkilöstö / 5. kappale	Poistetaan: Henkilöstöetuja joudutaan supistamaan: liikunta-, kulttuuri- ja työhyvinvointirahaa sekä lounasetua pienennetään hyvinvointialueen taloudellisen tilanteen vuoksi. Edut ovat olleet hyvät verrattuna muihin hyvinvointialueisiin.	500	VAS	Muutosesitys vedettiin pois.

34	38	4.4. Konsernipalvelut	Esittää, että ta-suunnitelmassa pysytään ja uudistusohjelma toteutetaan 2% mukaisesti ja suunnitellusti.		Keskusta	Muutosesitys vedettiin pois.
38	31	Ei tarkkaa kohtaa	Lisäys: Hyvinvointialueen talousarviovuonna selvitetään, mitkä palvelut voisivat olla maksuttomia. Tavoitteena on arvioida, missä tapauksissa maksuttomuus tai asiakasmaksujen perimättä jättäminen on kustannustehokkaampaa kuin maksujen periminen. Erityisesti tarkastellaan tilanteita, joissa asiakasmaksujen periminen saattaa aiheuttaa korkeampia hallintokuluja kuin maksuttomien palvelujen tarjoaminen.	0	Vihreät	Neuvottelutulos: Hyvinvointialueen taloussuunnitelmakaudella selvitetään, missä tapauksissa maksuttomuus tai asiakasmaksujen perimättä jättäminen on kustannustehokkaampaa kuin maksujen periminen. Erityisesti tarkastellaan tilanteita, joissa asiakasmaksujen periminen saattaa aiheuttaa korkeampia hallintokuluja kuin maksuttomien palvelujen tarjoaminen.
44	41	Henkilöstökokemusta parannetaan pito- ja vetovoiman parantamiseksi	Poistetaan 3.pallura: "Uudistusohjelmaa tukevaa tulospalkkausta kokeillaan pilottina."		SDP	Neuvottelutulos: Tuodaan aluehallituksen päätöksentekoon uudistusohjelman toteuttamista tukeva tulospalkkauspilotti.
45	42	Hyvinvointialueen rahoituksen ja toimintatuottojen kasvattaminen	Lisätään uusi pylpyrä: Hyödynnetään erilaisia kansallisia ja kansainvälisiä rahoitusvaihtoehtoja hyvinvointialueen rahoituksen lisäämiseksi		VAS	Neuvottelutulos: Hyödynnetään kansallista ja kansainvälistä hankerahoitusta hyvinvointialueen kehittämistoimintaan.
49	44	Toimialan kehittämistoiminta ts-kaudella 2025-2027	Lisätään uusi pylpyrä toiseksi viimeiseksi: Vaikuttamistoimielinten ja järjestöyhteistyön neuvottelukunnan vaikuttamismahdollisuuksia edistetään.		VAS	Muutosesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
50	44	Toimialan kehittämistoiminta ts-kaudella 2025-2027 / toiseksi viimeisen pylpyrän loppuun	Lisätään: turvaamalla resurssit ja muut toimintaedellytykset.		VAS	Puheenjohtaja totesi, että muutosesitys ei saanut enemmistön kantaa ja tuli hylätyksi.
54	49	Lastensuojelun kokonaisuuden uudistaminen ja kehittäminen / 1. pylpyrä / "vähennetään kehittämällä" -jälkeen	Lisätään: ja lisäämällä		VAS	Puheenjohtaja totesi, että muutosesitys ei saanut enemmistön kantaa ja tuli hylätyksi.
55	49	Lastensuojelun kokonaisuuden uudistaminen ja kehittäminen / 3. pylpyrä	Korvataan: tuottavuutta > vaikuttavuutta		VAS	Neuvottelutulos: "tuottavuutta ja vaikuttavuutta"

57	51	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut (sivunumero valmistelun ehdotus)	Vantaan- ja Keravan hyvinvointialue vahvistaa lasten, nuorten ja perheiden toimialalla nuorten chat-palvelua. Kehitetään sivustoa ja alustaa helppokäyttöisemmäksi ja nuorten näköiseksi.		Liike NYT	Neuvottelutulos: Lisätään teksti s. 51 (kappale 4) Nuorille tarkoitettuja palveluun ohjautumisen kanavia tullaan kehittämään talousarviovuoden aikana.
58	51	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut (sivunumero valmistelun ehdotus)	Lasten, nuorten ja perheidenpalvelut selvittävät vielä mahdollisuuksia jatkaa / vahvistaa myös alle 12-vuotiaiden lasten ammatillisen tukihenkilötyötä, etenkin niiden lasten kohdalla, kenellä aikuisten osuus arjessa vähäinen.		Liike NYT	Vastattu
59	51	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut (sivunumero valmistelun ehdotus)	Ehkäisevän päihdetyön vahvistaminen yhteistyössä Vantaan ja Keravan kaupunkien kanssa suunnaten perusopetukseen.		Liike NYT	Neuvottelutulos: "Ehkäisevää päihdetyötä kehitetään yhteistyössä Vantaan ja Keravan kaupunkien kanssa."
65	56	Digitaaliset ratkaisut tukevat kotona asumista / 2. pylpyrä / "ohjataan ja tuetaan" -jälkeen	Lisätään: systemaattisesti		VAS	Muutosesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
73	64	Tukipalveluiden ja toimitilojen käytön optimointi / 1. pylpyrä / Hakunilan terveysasemaa koskevan kohdan jälkeen	Lisätään: Hakunilan alueelle järjestetään terveysasemapalveluja, myös terveysaseman sulun aikana. Nyt suljetulle Hakunilan terveysasemalle etsitään välittömästi väistötilat. Hakunilan terveysaseman toiminta varmistetaan myös tulevaisuudessa.		VAS	Neuvottelutuloksena tekstimuotoilu: "Hakunilan terveysaseman toiminta on väistöissä Länsimäen terveysasemalla, missä Hakunilan terveysasema toimii myös vuonna 2025. Alueelta etsitään aktiivisesti uutta väistötilaa. Uusi Hakunila-Länsimäen perhe- ja terveyskeskus on nostettu investointisuunnitelmassa korkealle ja tonttia etsitään yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa."

74	65	Toimialan kehittämistoiminta TS kaudella 2025 - 2027 (valmistelijat ehdottaneet tätä mahdolliseksi tekstikohdaksi)	Kiirevastaanotto toiminta otetaan hoidettavaksi omana toimintanaan joka päivä (ma-su) klo 8-21 tehokkaasti nykyisen päiväaikaisen ratkaisijatiimimallin tapaan. Potilaan yhteydenoton perusteella tehdään etänä arvio ja vain ne potilaat, jotka eivät voi odottaa seuraavan arkipäivän kiirevastaanottoa, ohjataan terveysaseman kiirevastaanotolle ilta- ja viikonloppu-aikaan. Kuvantamis- ja laboratoriotutkimuksia ennen seuraavaa arkipäivää tarvitsevat potilaat ohjataan suoraan HUS yhteispäivystykseen.	-1000	Kokoomus	Todettiin yksimielisesti, että esityksen kaltainen malli on jo kuvattu talousarvioesityksen sivulla 63.
75	65	Toimialan kehittämistoiminta TS kaudella 2025 - 2027 (valmistelijat ehdottaneet tätä mahdolliseksi tekstikohdaksi)	Hallituksen kokeilu 65 vuotta täyttäneiden kela-korvausten osalta lisää yleislääkäripalveluiden saatavuutta yksityissektorilta julkisen sektorin tarjonnan lisäksi, mikä vähentänee vastaanottoaikojen tarvetta terveysasemilla 1.9. alkaen. Tämä mahdollistaa hoitohenkilökunnan työn suuntaamista esimerkiksi kiirevastaanottoon, jolloin saadaan vähennettyä HUS päivystyskuluja.	-250	Kokoomus	Neuvottelutulos: Sivulle 18 lisätään virke: "Hyvinvointialue seuraa valinnanvapauskokeilun vaikutuksia yli 65-vuotiaiden asiakkaiden palveluiden käyttöön sekä valinnanvapauskokeilun taloudellisia vaikutuksia." Ei taloudellisia vaikutuksia talousarvioon.
77	65	Toimialan kehittämistoiminta TS kaudella 2025 - 2027 (valmistelijat ehdottavat tekstin kohdennusta joko s. 65 tai sopivaan hva-tasoiseen kohtaan)	Käynnistetään strategiatasoinen selvitys, jossa kartoitetaan terveyspalveluiden suurkäyttäjät. Selvitetään, miten voimme auttaa heitä nopeammin ja tehokkaammin, jotta asiakkaat saisivat tarvitsemansa avun.		Kokoomus	Neuvottelutulos: Vantaan ja Keravan hyvinvointialue hyödyntää parantuvaa tietopohjaa sote-palveluja paljon käyttävien asiakkaiden ja potilaiden palvelujen asiakasohjauksessa ja palvelujen kehittämisessä huomioiden toimialarajat ylittävät hoito- ja palveluketjut. (lisätään sivun 28 loppuun)
79	65	Terveyspalvelut (sivunumero valmistelun ehdotus)	Vantaan ja Keravan hyvinvointialue vahvistaa yhteistyötä järjestötasolla etenkin mieleterveys- ja päihdetyön osalta.		Liike NYT	Todettiin, että talousarviokirjaan lisätään kirjaus yhteistyöstä kolmannen sektorin kanssa mielenterveys- ja päihdetyön saralla. Valtuutetaan hyvinvointialuejohtaja katsomaan kirjauksen kohta ja tarkempi muotoilu.
81	65	Viimeiseksi lauseeksi sivulle	Lisätään: Selvitetään selviämishoitoyksikön perustamista.		VAS	Lisätään maininta, että "Selviämishoitoyksikön perustamista on valmisteltu ja se on mukana uuden Peijas-kampuksen suunnittelussa". Todettiin lisäksi sivulle 65 tekninen muutos viimeiseen kappaleeseen "Jos -> Kun".

84	70	Ensimmäinen kohta, asumispalvelut.	Lisätään: Asumispäivystyksen asiakaspaikkoja lisätään 10 paikalla vuoden 2025 alusta. Tämän myötä voidaan varmistaa, että tarjolla on myös päihteettömiä tiloja.	0	RKP	Neuvottelutulos: Asumispäivystyksen asiakaspaikkoja lisätään vuonna 2025. Tämän myötä voidaan varmistaa, että tarjolla on myös päihteettömiä tiloja.
85	73	Omaishoidon tukea myönnetään määrärahojen puitteissa- -	Muutetaan lause muotoon: "Omaishoidon tukea myönnetään määrärahojen puitteissa, sen kulutusta seurataan ja tilanteesta tiedotetaan tarvittaessa. Omaishoidon määräraha kasvaa 20 prosenttia."		SDP	Muutosesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
86	73	Seitsemäs pallukka	Poistetaan: "Ylimääräiset vaate- ja erityisruokavaliokustannukset myönnetään tarkan harkinnan perusteella."		SDP	Muutosesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
89	73	Vammaispalvelujen palvelualue / 6. pylpyrä	Poistetaan: Uuden vammaispalvelulain mukaiseen kuljetuspalveluun sisällytetään henkilökohtaisen avun tuella liikkuminen julkisilla liikennevälineillä.		VAS	Puheenjohtaja totesi, että muutosesitys ei saanut enemmistön kantaa ja tuli hylätyksi.
90	74	Toinen pallukka	Lisätään: "Vammaisten työosuusrahan uudet myöntämisperusteet tuodaan päätöksentekoon vuoden 2024 aikana."		SDP	Neuvottelutulos: Todettiin, että teksti muotoillaan aluehallituksen 26.11.2024 päätöksen mukaisesti.
91	74	Toimialan kehittämistoiminta ts-kaudella 2025-2027	Lisätään uusi kappale ensimmäisen kappaleen jälkeen: Hyvinvointialue selvittää päiväkeskus Illusion lopettamisen vaikutuksia sen asiakkaille ja alueen asukkaille. Lisäksi hyvinvointialue selvittää vastaavien päiväkeskusten perustamista itäiselle ja läntiselle Vantaalle raideliikenneyhteyksien varrelle.		VAS	Puheenjohtaja totesi, että muutosesitys on saanut enemmistön kannatuksen ja tuli hyväksytyksi.
93	78	Toimialan keskeiset tavoitteet ts-kaudella 2025-2027 / 3. pylpyrän jälkeen	Lisätään: Tehdään yhteistyötä taloyhtiöiden kanssa paloturvallisuuden lisäämiseksi.		VAS	Muutosesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
94	79	Ensihoidon hoitotason ja perustason henkilöstömäärän optimointi 2025-2027	Korvataan: Voiko koko pylpyrän tekstin muuttaa ymmärrettävämmäksi?		VAS	Neuvottelutulos: Ensihoidon henkilöstörakennetta muutetaan vastaamaan HUS-ensihoidon määrittelemää palvelutasoa. Hoitotason ensihoitajien sijaan palkataan perustason ensihoitajia, kun hoitotason ensihoitajien tehtäviä vapautuu.

95	82	Hyväksyttyyn investointisuunnitelmaan 2023–2027 sisältyvän Tikkurilan terveys- ja perhekeskus - -	Lisätään: "Toteutustapa tuodaan aluehallitukselle päätettäväksi vuoden 2025 aikana. Tavoitteena on, että Tikkurilan terveys- ja perhekeskus on valmis vuonna 2027."		SDP	Neuvottelutulos: "Toteutustapa päätetään aluehallituksessa viimeistään vuoden 2025 aikana. Tavoitteena on, että Tikkurilan terveys- ja perhekeskus on valmis vuonna 2027."
----	----	---	---	--	-----	--